

MUNICIPALIDAD DE CAPIATÁ											
CUADRO COMPARATIVO											
LICITACIÓN PÚBLICA MENOR CUANTÍA NACIONAL N° 03/2026											
CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADOS EN LAS CALLES: DON LEONIDO LOPEZ DEL BARRIO SAN ANTONIO; CALLE SANTA MONICA TRAMO 2750, 2757, 2761, 2762, BARRIO SAN AGUSTIN CÑIA. 15 ALDANA CAÑADA; CALLE MANGORE UBICADA EN LA COMPAÑIA 7º YBYRARO BARRIO SAN SEBASTIAN - ID N°477613											
OFERENTES:		CESAR ANTONIO PRESENTADO RODRIGUEZ - RUC N° 4642862-3				CASTULO GAMARRA ROLÓN - RUC N° 1361240-9					
LOTE N° 1 - CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADOS EN LAS CALLES: DON LEONIDO LOPEZ DEL BARRIO SAN ANTONIO; CALLE SANTA MONICA TRAMO 2750, 2757, 2761, 2762, BARRIO SAN AGUSTIN CÑIA. 15 ALDANA CAÑADA											
GRUPO N° 1 - CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO EN LA CALLE DON LEONIDO LOPEZ UBICADA EN LA CÑIA. 15 ALDANA CAÑADA, BARRIO SAN ANTONIO											
Items	Descripción del Bien	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total
1	MARCACION Y REPLANTEO		Nacional	960,00	2.200	2.112.000		Nacional	960,00	2.200	2.112.000
2	CARTEL INDICADOR OFICIAL MEDIDA (2,50 x 1,50) m		Nacional	2,00	1.165.980	2.331.960		Nacional	2,00	1.165.983	2.331.966
3	PROVISIÓN Y COLOCACIÓN DE CORDONES PREFABRICADO DE FORMA CONCAVO de altura: 30 cm, largo: 50 cm, ancho: 10 cm, DOSAJE: 1:3:5		Nacional	160,00	38.830	6.212.800		Nacional	160,00	38.830	6.212.800
4	CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO, SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS		Nacional	960,00	62.200	59.712.000		Nacional	960,00	62.783	60.271.680
5	COMPACTACION MECANICA Y RELLENO DE ESPACIOS ENTRE PIEDRAS CON ARENA LAVADA DE RIO Y RIPIO		Nacional	960,00	2.780	2.668.800		Nacional	960,00	2.783	2.671.680
6	CORDON CUNETA e= 10cm CON DOSIFICACION 1:3:4. CON ADITIVOS, TRITURADA IV ESPECIAL CON ARENA LAVADA DE RIO		Nacional	160,00	222.000	35.520.000		Nacional	160,00	222.000	35.520.000
7	PINTURA DE CORDÓN (A LA CAL)		Nacional	40,00	7.430	297.200		Nacional	40,00	7.433	297.320
8	LIMPIEZA FINAL RETIRO DE ESCOMBROS		Nacional	960,00	2.945	2.827.200		Nacional	960,00	2.967	2.848.320
Total Grupo N° 1:						111.681.960	Total Grupo N° 1:				112.265.766
GRUPO N° 2 - CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO EN LA CALLE SANTA MONICA TRAMO 2750, 2757, 2761, 2762 UBICADA EN LA CÑIA. 15 ALDANA CAÑADA, BARRIO SAN AGUSTIN											
Items	Descripción del Bien	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total
9	MARCACION Y REPLANTEO		Nacional	1.165,60	2.200	2.564.320		Nacional	1.165,60	2.200	2.564.320
10	CARTEL INDICADOR OFICIAL MEDIDA (2,50 x 1,50) m		Nacional	2,00	1.163.094	2.326.188		Nacional	2,00	1.165.983	2.331.966
11	PROVISIÓN Y COLOCACIÓN DE CORDONES PREFABRICADO DE FORMA CONCAVO de altura: 30 cm, largo: 50 cm, ancho: 10 cm, DOSAJE: 1:3:5		Nacional	291,40	38.830	11.315.062		Nacional	291,40	38.830	11.315.062



 MUNICIPALIDAD DE CAPIATÁ CUADRO COMPARATIVO LICITACIÓN PÚBLICA MENOR CUANTÍA NACIONAL N° 03/2026											
CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADOS EN LAS CALLES: DON LEONIDO LOPEZ DEL BARRIO SAN ANTONIO; CALLE SANTA MONICA TRAMO 2750, 2757, 2761, 2762, BARRIO SAN AGUSTIN CÑIA. 15 ALDANA CAÑADA; CALLE MANGORE UBICADA EN LA COMPAÑÍA 7º YBYRARO BARRIO SAN SEBASTIAN - ID N°477613											
OFERENTES:		CESAR ANTONIO PRESENTADO RODRIGUEZ - RUC N° 4642862-3		CASTULO GAMARRA ROLÓN - RUC N° 1361240-9							
LOTE N° 1 - CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADOS EN LAS CALLES: DON LEONIDO LOPEZ DEL BARRIO SAN ANTONIO; CALLE SANTA MONICA TRAMO 2750, 2757, 2761, 2762, BARRIO SAN AGUSTIN CÑIA. 15 ALDANA CAÑADA											
GRUPO N° 1 - CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO EN LA CALLE DON LEONIDO LOPEZ UBICADA EN LA CÑIA. 15 ALDANA CAÑADA, BARRIO SAN ANTONIO											
Items	Descripción del Bien	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total
12	CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO, SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS		Nacional	1.165,60	62.200	72.500.320		Nacional	1.165,60	62.783	73.179.865
13	COMPACTACION MECANICA Y RELLENO DE ESPACIOS ENTRE PIEDRAS CON ARENA LAVADA DE RIO Y RIPIO		Nacional	1.165,60	2.780	3.240.368		Nacional	1.165,60	2.783	3.243.865
14	PINTURA DE CORDÓN (A LA CAL)		Nacional	72,85	7.400	539.090		Nacional	72,85	7.433	541.494
15	LIMPIEZA FINAL RETIRO DE ESCOMBROS		Nacional	1.165,60	2.945	3.432.692		Nacional	1.165,60	2.967	3.458.335
Total Grupo N° 2:					95.918.040		Total Grupo N° 2:				
Total Lote N° 1:					207.600.000		Total Lote N° 1:				
LOTE N° 2 - CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO EN LA CALLE MANGORE UBICADA EN LA COMPAÑÍA 7º YBYRARO BARRIO SAN SEBASTIAN											
GRUPO N° 1 - CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO EN LA CALLE MANGORE UBICADA EN LA COMPAÑÍA 7º YBYRARO BARRIO SAN SEBASTIAN											
Items	Descripción del Bien	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total
1	MARCACION Y REPLANTEO		Nacional	2.181,00	2.200	4.798.200		Nacional	2.181,00	2.200	4.798.200
2	CARTEL INDICADOR OFICIAL MEDIDA (2,50 x 1,50) m		Nacional	2,00	1.165.983	2.331.966		Nacional	2,00	1.165.983	2.331.966
3	DESMONTE DE TERRENO NATURAL		Nacional	227,27	114.333	25.984.461		Nacional	227,27	110.000	24.999.700
4	RESGUARDO DE CORDON		Nacional	136,36	112.333	15.317.728		Nacional	136,36	108.000	14.726.880
5	PROVISIÓN Y COLOCACIÓN DE CORDONES PREFABRICADO DE FORMA CONCAVO de altura: 30 cm, largo: 50 cm, ancho: 10 cm, DOSAJE: 1:3:5		Nacional	584,00	38.830	22.676.720		Nacional	584,00	38.830	22.676.720



 MUNICIPALIDAD DE CAPIATÁ CUADRO COMPARATIVO												
LICITACIÓN PÚBLICA MENOR CUANTÍA NACIONAL N° 03/2026												
CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADOS EN LAS CALLES: DON LEONIDO LOPEZ DEL BARRIO SAN ANTONIO; CALLE SANTA MONICA TRAMO 2750, 2757, 2761, 2762, BARRIO SAN AGUSTIN CÑIA. 15 ALDANA CAÑADA; CALLE MANGORE UBICADA EN LA COMPAÑÍA 7º YBYRARO BARRIO SAN SEBASTIAN - ID N°477613												
OFERENTES:		CESAR ANTONIO PRESENTADO RODRIGUEZ - RUC N° 4642862-3					CASTULO GAMARRA ROLÓN - RUC N° 1361240-9					
LOTE N° 1 - CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADOS EN LAS CALLES: DON LEONIDO LOPEZ DEL BARRIO SAN ANTONIO; CALLE SANTA MONICA TRAMO 2750, 2757, 2761, 2762, BARRIO SAN AGUSTIN CÑIA. 15 ALDANA CAÑADA												
GRUPO N° 1 - CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO EN LA CALLE DON LEONIDO LOPEZ UBICADA EN LA CÑIA. 15 ALDANA CAÑADA, BARRIO SAN ANTONIO												
Items	Descripción del Bien	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	
6	CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO, SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS		Nacional	2.181,00	62.783	136.929.723		Nacional	2.181,00	62.783	136.929.723	
7	COMPACTACION MECANICA Y RELLENO DE ESPACIOS ENTRE PIEDRAS CON ARENA LAVADA DE RIO Y RIPIO		Nacional	2.181,00	2.783	6.069.723		Nacional	2.181,00	2.783	6.069.723	
8	PINTURA DE CORDÓN (A LA CAL)		Nacional	146,00	7.433	1.085.218		Nacional	146,00	7.433	1.085.218	
9	LIMPIEZA FINAL RETIRO DE ESCOMBROS		Nacional	2.181,00	2967	6.471.027		Nacional	2.181,00	2.967	6.471.027	
Total Lote N° 2:						221.664.766	Total Lote N° 2:					220.089.157
Total General:						429.264.766	Total General:					428.989.830


LICITADORA: JUAN CARLOS QUEROZ
DIRECTORA INTERINA DE LA UOC
MUNICIPALIDAD DE CAPIATÁ